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S C R I P T A

Numéro Scripta :  2965

Auteur(s) : Pierre Ruaut [particulier]

Bénéficiaire(s) : Longues-sur-Mer, Notre-Dame (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1200

Action juridique : donation

Langue du texte :  latin

Analyse
Le patronage de St-Martin de Blagny fut donné pour moitié par Pierre Ruaut et par quart par Guillaume Bacon
du Molay et Rad. d’Agneaux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Farcy  Paul de, Abbayes de l’évêché de Bayeux, tome 1, Cerisy, Cordillon, Fontenay, Longues, Laval, Moreau,
1886-1888, Longues, p. 51.

Texte établi d’après a

Notum sit omnibus tam præsentibus quam futuris quod ego Petrus Ruaudi pro salute animæ meæ et patris et matris
meæ et omnium antecessorum et successorum meorum dedi et concessi Deo et sanctæ Mariæ de Longis et monachis
Deo ibidem servientibus illam medietatem ecclesiæ Sancti Martini de Blaaigneio quæ ad meam præsentationem
pertinebat, in puram et perpetuam elemosinam ipsis monachis libere et quiete cum omnibus pertinenciis suis
possidendam. Et ut hoc ratum et inconcussum in posterum permaneat id ipsum presenti carta sigillo meo munita
confirmavi. His testibus Dno Ranul. Comite Cestriæ, Bartholomeo Labbe, Juelle de Lovigneio, Henrico de Revers,
Johanne Paganello, Will, de Treveriis, et aliis multis. Hæc donatio facta fuit anno ab incarnatione domini Mº. CCº.